АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2025 г.                                   № 1094

г. Архангельск

О регистрации Устава территориального общественного

самоуправления «Повракульские пчелки»

 В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приморского

муниципального округа Архангельской области, Положением

о территориальном общественном самоуправлении в Приморском

муниципальном округе Архангельской области, утвержденным решением

Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской

области от 23 ноября 2023 года № 39, администрация Приморского

муниципального округа Архангельской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального

общественного самоуправления «Повракульские пчелки».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приморского муниципального округа Архангельской

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования В.А. Рудкина